segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

PORTARIA Nº 25, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

Nomeia o Sr. Clauberto Fernandes

Nascimento Júnior como Leiloeiro Público

Oficial e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU – ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuições legais, e considerando o processo Administrativo de n° 122/2018, do

edital de Leilão 001/2018.

RESOLVE:

 Art. 1° - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento Júnior como

Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no que trata o processo acima

mencionado.

 Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 2018.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DB1A576CCA67C836E72376B3A3B2968

		2018-09-17T17:24:52-0300